

HMR Group ApS
Dirch Passers Allé 13, 3. tv.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 35413693

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Henrik Møller Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HMR Group ApS

Dirch Passers Allé 13, 3. tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35413693

Stiftet: 15.08.2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henrik Møller Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Kundeansvarlig partner: Bjørn Winkler Jakobsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for Famly ApS, samt at foretage investeringer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.885 t.kr., og vurderes utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.625)	(6.825)
Driftsresultat		(5.625)	(6.825)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.878.787)	1.895.286
Andre finansielle omkostninger		(360)	0
Årets resultat		(1.884.772)	1.888.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.878.787)	1.895.286
Overført resultat		(5.985)	(6.825)
		(1.884.772)	1.888.461

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		811.688	2.690.475
Finansielle anlægsaktiver	1	811.688	2.690.475
Anlægsaktiver		811.688	2.690.475
Likvide beholdninger		912	62
Omsætningsaktiver		912	62
Aktiver		812.600	2.690.537

Balance pr. 31.12.2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	741.688	2.620.475
Overført overskud eller underskud	(27.173)	(21.188)
Egenkapital	794.515	2.679.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	11.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.460	0
Kortfristede gældsforpligtelser	18.085	11.250
Gældsforpligtelser	18.085	11.250
Passiver	812.600	2.690.537

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.620.475	(21.188)	2.679.287
Årets resultat	0	(1.878.787)	(5.985)	(1.884.772)
Egenkapital ultimo	80.000	741.688	(27.173)	794.515

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	70.000
Kostpris ultimo	70.000
Opskrivninger primo	2.620.475
Andel af årets resultat	(2.849.187)
Andre reguleringer	970.400
Opskrivninger ultimo	741.688
Regnskabsmæssig værdi ultimo	811.688

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Famly	København	ApS	28,2	2.874.248	(10.089.189)
